DJEMBEPAJA

HINNASTO

DJEMBE

Djeliba Djembe 63 cm halk./ 31-34 cm kork.
kassit

keskikoko valkopuuta, 49 cm kork.

pieni valkopuuta, 42 cm kork.

pikkukassit

DJEMBEKORVAT 3kpl
DJEMBEKANNATINVYO

DUNDUN (bassorummut)
kenkeni (pieni)

sangban (keskikoko)
dundunba (suuri)

kassit

kello

3:n dundunkellon setti
Koko dundunsetti

KALEBASSI
iso lattiakalebassi (sis. kassi)
vesidundunit

asetinrengas vesidundunille
kauhat

TAMA (puhuva rumpul
tamalaukku

DJABARA (marakassi eli shaker)
djabarakassi
djabara kassin kanssa

KARINYAN (raaputettava "metalli-guiro”)

CD

Landaya "Tounga Ma Dambe Lon” Zoumana Dembele (Lenke Music ©2004),

ZOUMANA DEMBELE & MANDE MAJA -levy (analog+digital)

395-555¢e
62/72e

155e

135e

30e

50-62¢
15e

265e
345e
455e
S5e
25e/kpl
65e
955e

175-225e
35-45e
15e
125e/pari

315e
35e

75e
30e
95e

45e

10e

20e


http://djembepaja.fi/tuotteet/djembe/

KALEBASSI-KEITTIOKULHOT (esim. hedelmille ja leiville)
asetinrengas

AFRIKKALAISET KANKAAT
KAULAKORUT
RANNEKORUT

HUOLTOHINNASTO

TYOT

DJEMBERUMMUN PERUSHUOLTO
DJEMBEN LISAHUOLTOTYOT
DUNDUNRUMMUN KALVONVAIHTO

MATERIAALIT

VUOHENNAHKAKALVQT (turvakasitelty)
LEHMANNAHKAKALVOT (turvakasitelty)

KIRISTYSKEPPI balafonpuuta, paksuus 3-3.4 cm, pituus 51 cm
NARUT

- 3 mm. musta lenkkinaru

- 5 mm. musta kiristysnaru

- 5 mm. valkoinen kiristysnaru

- 5 mm. varikas kiristysnaru

Takaisin tuotteisiin tastd.

djeliba

djembe

Djeliba Djembe on Djembepajan rekisteroity tavaramerkki
Oikeudet hinnanmuutoksiin piditetdin
Y-tunnus 2269851-8
Nastolantie 22 ¢ 00600 Helsinki
puh. +358-45-655 55 58
paja@djembepaja.fi

www.djembepaja.fi

35-45-55¢
15e

85e
12-18e
16e

120e

15-25e/kpl

120e

(2 x paatya 195e)

35-55e
50-80e
35e/kpl

60 senttia/m
95 senttia/m
125e/m
1.35e/m


http://djembepaja.fi/djeliba-djembe/
http://djembepaja.fi/yle-kavi-djembepajalla-uutinen-rumpujen-turvakasittelysta/
http://djembepaja.fi/yle-kavi-djembepajalla-uutinen-rumpujen-turvakasittelysta/
http://djembepaja.fi/tuotteet/
mailto:paja@djembepaja.fi
http://www.djembepaja.fi

